
岩泉消防署前
済生会前
岩泉三本松
(略)
室場
千丈
中甲地
甲地
細沢
日向
下三沢
三沢
下三沢
日向
細沢
甲地
中甲地
田代
千足口
田代口
下甲地
沼袋小前
沼袋
一ノ渡
上尾肝要
上巣合
巣合
上巣合
一ノ渡
尾肝要
姫松
板橋

役場(国道側)
田野畑小
診療所
田野畑
西和野
高校前
田野畑中
十文字

道の駅たのはた
落合

普代役場前
普代駅

11:30
11:32
11:36
‖

11:50
11:54
11:57
11:58
11:59
12:00
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
‖
‖
‖

12:09
12:11
12:12
‖
‖
‖
‖
‖

12:15
12:17
12:18
12:21
12:25
‖
‖

12:26
12:27
12:28
‖

12:29
12:30

15:30
15:32
15:36
‖

15:50
15:54
15:57
15:58
15:59
16:00
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
‖
‖
‖

16:09
16:11
16:12
‖
‖
‖
‖
‖

16:15
16:17
16:18
16:21
16:25
‖
‖

16:26
16:27
16:28
‖

16:29
16:30

7:10
7:11
7:12
7:18
‖
‖

7:22
7:24
7:25
7:29
‖

7:30
7:31
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖

7:36
7:41
7:45

7:15
7:16
7:19
7:20
7:21
7:22
‖
‖
‖

7:23
7:25
7:26
‖
‖
‖

7:31
7:32
7:34
‖
‖
‖
‖

7:41
7:42
7:43
7:44
7:45
7:47
‖

7:50

11:00
11:01
11:02
‖
‖
‖

11:03
11:05
11:06
11:09
‖

11:10
11:11
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖

11:16
11:21
11:25

11:30
11:31
11:35
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖

11:39
11:40
11:41
11:46
11:47
11:48
‖
‖

11:53
11:58
11:59
12:03

7:00
7:01
‖
‖

7:02
7:03
7:04
‖

7:05
‖

7:09
7:12
7:13
‖

7:15
‖
‖
‖
‖

7:18
7:19
7:21
‖
‖
‖

7:21
7:22
7:23
7:24
7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:31
7:32
7:35
7:39
‖
‖

7:53
7:57
8:00

18:00
‖

18:03
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖

18:23
‖

18:30
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖

18:35

18:00
18:02
18:03
18:04
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖

18:15
18:16
18:18
‖
‖
‖

18:19
18:20
18:21
18:22
18:25
18:26

普代駅
普代役場前
落合

道の駅たのはた
十文字
田野畑小
田野畑中
高校前
西和野
田野畑
診療所

役場(国道側)
田野畑小
板橋
姫松
尾肝要
上尾肝要
一ノ渡
上巣合
巣合
上巣合
一ノ渡
沼袋
沼袋小前
下甲地
田代
千足口
田代口
中甲地
甲地
細沢
日向
下三沢
三沢
下三沢
日向
細沢
甲地
中甲地
千丈
室場
川平
(略)

岩泉三本松
済生会前
岩泉消防署前

平日 平日 平日

⑦千1 ①西1 ③ら2 ③ら4 ②机5

③ら1 ①西2 ②机2 ③ら3 ①西3 ②机3 ③ら5 ①西4

月水金 月水金月水金火木 火木
⑩岩1 ⑪普3

15:15
‖

15:18
15:19
15:20
‖

15:21
15:26
15:31
15:33
15:36
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖

15:47
15:50
15:55
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖

16:00

平日
⑧た2

15:11
‖
‖

15:15
15:17
15:18
15:19
15:20
‖

15:21
‖
‖
‖
‖

15:28
15:30
15:31
‖
‖

15:36
15:37
15:39
‖
‖
‖

15:40
15:41
15:42
15:43
15:46
15:47

平日
⑨沼2

16:45
16:55
‖

16:58
16:59
‖
‖
‖

17:04
17:09
17:11
17:14
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖

17:25
17:28
17:33
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖

17:38

平日
⑧た3

16:39
‖

16:45
16:55
16:57
16:58
16:59
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖

17:09
17:11
17:12
‖
‖

17:17
17:18
17:20
‖
‖
‖

17:21
17:22
17:23
17:24
17:27
17:28

平日
⑨沼3 ⑧た4 ⑨沼4⑨沼1 ⑩岩2 ⑩岩3⑪普1 ⑪普2

火木

15:30
15:31
15:35
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖

15:39
15:40
15:41
15:46
15:47
15:48
‖
‖
‖

15:49
15:50
15:51

⑪普4
火木

北山総合C
北山崎入口
北山
沼ノ沢
池名口
休石
机小
机

つくえ南
机浜
弁天崎
明戸
羅賀
田野畑駅
平井賀
上平井賀
羅賀沢
拓洋台
一本松
野場
田野畑口
診療所
田野畑小
田野畑
西和野
中田野畑
商工会口
藤波前
高校前
田野畑中
藤波前
商工会口
田野畑
田野畑小
診療所
十文字

道の駅たのはた

7:30
‖
‖
‖

7:32
7:33
‖
‖

7:37
7:42
7:43
‖

7:47
7:51
‖

7:54
7:55
7:56

16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:10
16:11
16:12
16:13
‖

16:14
16:15
‖
‖
‖

16:16
‖
‖
‖
‖
‖
‖

16:19
16:20

②机1

19:15
‖

19:17
19:18
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
‖

19:26
19:27
‖
‖
‖

19:28
‖
‖
‖
‖
‖
‖

19:31
19:32

7:10
7:10
7:11
7:12
7:13
7:14
7:15
7:16
7:16
7:20
7:21
‖
‖

7:28
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖

7:34
7:36
‖
‖
‖
‖
‖

7:39
7:42
‖
‖
‖
‖
‖
‖

7:44

6:11
6:11
6:12
6:13
6:15
6:16
6:17
6:18
6:18
‖
‖

6:30
6:34
6:36

7:15
7:20
7:22
7:23
7:24
7:25
‖

7:29
7:30
7:31
7:32
7:34
‖

7:36
‖
‖
‖

7:37
7:41
‖
‖
‖
‖
‖
‖

7:43

沼袋小前
沼袋
一ノ渡

道の駅たのはた
診療所
田野畑小
中田野畑
田野畑口
野場
一本松
拓洋台
商工会口
藤波前
田野畑中
藤波前
商工会口
高校前
西和野
中田野畑
田野畑
田野畑小
診療所
田野畑口
野場
一本松
拓洋台
羅賀沢
上平井賀
平井賀
田野畑駅
羅賀
明戸
弁天崎
机浜
つくえ南
机
机小
休石
池名口
沼ノ沢
北山

北山崎入口
北山総合C

6:10
6:11
6:13
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖

6:24
6:25
‖

6:26
‖

6:27
6:28
6:29
6:30
6:31
6:34
6:35
‖

6:36

15:09
15:11
15:16
‖
‖
‖

15:21
15:24
15:25
15:30
15:35
15:36
‖
‖

15:41

15:11
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖

15:15
‖
‖

15:17
‖
‖
‖

15:20
15:21
‖
‖
‖

15:23
‖
‖
‖

15:28
‖
‖

15:35
15:36
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
‖
‖
‖

15:47

15:11
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖

15:15
‖
‖

15:17
15:18
‖
‖

15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
‖

15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:40

16:39
16:44
16:48
16:49
16:50
16:51
16:54
16:55
17:00
17:05
17:06
‖
‖

17:11

16:39
‖

16:45
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖

16:55
‖
‖

16:57
‖
‖

16:59
‖

17:00
‖
‖
‖

17:02
‖
‖
‖

17:09
‖
‖

17:16
17:17
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
‖
‖
‖

17:28

16:39
‖

16:45
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖

16:55
‖
‖

16:57
16:58
‖

16:59
‖

17:00
17:01
17:02
17:03
‖

17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:17

18:00
18:05
18:06
‖
‖

18:11

18:00
‖
‖

18:01
18:02
‖

18:03
‖

18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:23

18:14
‖
‖

18:21
18:22
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33

系統番号

系統番号
平日 平日 平日 平日 平日

平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日
③ら6
平日

②机4
平日

平日運行日

運行日

運行日 運行日
系統番号 系統番号

千丈  甲地  沼袋

１便目 ２便目 ３便目

巣合  板橋  尾肝要

田野畑  西和野
和野  菅窪

診療所  商店街
郵便局

道の駅   田野畑駅
6:20

6:10

6:00

5:50

8:40

8:30

8:20

8:10

8:00

11:00

10:50

10:40

10:30

14:00

13:50

13:40

13:30

5:50 10:30 13:30

千丈  甲地  沼袋
田代  萩牛

１便目 ２便目 ３便目

巣合  板橋
尾肝要

田野畑  西和野
和野  菅窪

診療所  商店街
郵便局

道の駅   田野畑駅

10:30

10:20

10:10

10:00

12:30

12:20

12:10

12:00

15:30

15:20

15:10

15:00

４便目

16:30

16:20

16:10

16:00

16:00

４便目

17:30

17:20

17:10

17:00

朝駅便

田代  萩牛

１便目 ２便目 ３便目

北山　机

明戸  羅賀  漁協
仮設商店
田野畑駅

診療所  商店街
郵便局

道の駅  拓洋台
6:20

6:10

5:50

9:00

8:50

8:30

8:20

11:00

10:50

10:30

14:00

13:50

13:30

5:50 10:30 13:30

北山  机  池名

１便目 ２便目 ３便目

明戸  羅賀  漁協
仮設商店
田野畑駅

診療所  商店街
郵便局

道の駅  拓洋台

10:30

10:10

10:00

12:30

12:10

12:00

15:30

15:10

15:00

４便目

16:30

16:20

16:00

16:00

8:45

8:35

8:25

8:15

8:05

8:40

8:30

8:10

8:10

12:10

12:00

11:50

11:40

11:30

12:25

12:15

11:55

11:55

４便目

17:30

17:10

17:00

12:50

12:40

12:30

12:20

13:00

12:40

12:30

17:00

16:50

16:40

16:30

17:05

16:45

16:35

朝駅便

池名

１便目

土日便

２便目

１便目

土日便

２便目

１便目

土日便

２便目

１便目

土日便

２便目

駅          名
久              慈
普              代
田     野     畑
島              越
岩   泉   小   本
宮     古 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 10便 11便 12便 駅          名
宮 　 古
岩 泉 小 本
島 越
田 野 畑
普 代
久 慈

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 10便 11便 12便

7:15
7:18
7:23
‖
‖
‖
‖

7:26
‖
‖
‖
‖

7:29
7:31
7:36
‖

7:41
7:42
7:43
7:44
‖

7:47
‖

7:50

平日
⑧た1

5:03
5:38
5:49
5:52
6:01
6:37

5:52
6:31
6:45
6:48
6:57
7:36

6:53
7:29
7:42
7:45
7:54
8:31

8:05
8:47
8:57
9:00
9:09
9:45

10:39
11:18
11:28
11:31
11:40
12:14

12:07
12:53
13:03
13:06
13:15
13:50

14:15
14:53
15:03
15:06
15:14
15:49

16:14
16:49
16:59
17:03
17:11
17:45

17:30
18:06
18:16
18:20
18:29
19:03

18:25
19:02
19:13
19:16
19:25
20:00

19:33
20:10
20:26
20:29
20:38
21:13

20:46
21:22
21:37
21:41
21:49
22:25

5:58
6:33
6:41
6:45
6:55
7:35

5:00
5:34
5:43
5:49
5:59
6:35

6:55
7:30
7:39
7:42
7:53
8:32

7:52
8:25
8:33
8:37
8:47
9:28

9:23
10:00
10:09
10:13
10:24
11:06

10:40
11:13
11:21
11:28
11:38
12:34

13:54
14:29
14:37
14:41
14:53
15:31

15:05
15:44
15:52
15:55
16:06
16:54

16:35
17:11
17:19
17:22
17:32
18:11

18:19
18:58
19:07
19:13
19:23
20:01

19:37
20:14
20:22
20:26
20:36
21:13

20:50
21:26
21:34
21:37
21:48
22:23

「診療所」乗車と、「普代駅」発の路線は事前の予約が必要です。
運行事業者までご連絡ください。

【(有)田野畑観光タクシー】

【田野畑交通(有)】

電話0194-33-2121 FAX0194-32-3232

田野畑交通㈲ 0194-34-2557

月 水 木

道路状況、天候、予約状
況によっても前後します
ので、ご了承ください。

行き 帰り

行き

帰り

北山・机・池名・明戸・羅賀・拓洋台団地

田野畑村地域公共交通活性化協議会
（田野畑村特定政策推進室内）
電話 0194-34-2111　FAX0194-34-2632

発行元

沼袋方面

北山 ・ 羅賀方面

１便目
２便目
３便目

朝駅便

４便目

前日の17:00まで
当日の 9:00まで
当日の12:00まで

前日の17:00まで

当日の14:00まで
土日便 金曜の17:00まで

くるもん号　予約時間のご案内

ご自宅　
バス停

まちなか　
駅

　少しの滞在時間で帰って来られる、買い物に便利な4便目を
運行しています。ぜひ、ご利用ください。

16時台

17時台

行く便

帰 る 便

くるもん号　お買い物に便利な４便目

便によって、ご予約でき
る締切時間が異なります
のでご注意ください。

土日祝日と

年末年始

(12/28～ 1/3)は

運休となります

令和７年4月１日改正

宮古駅　０１９３－６３－７７２７

久慈駅　０１９４－５２－０１７７

令和７年3月 15日改正

久慈から宮古へ 宮古から久慈へ

【主な駅の時刻のみ掲載しています】

要予約 印はスクールバスとして運行します。（乗車は小中学生に限定）北山・羅賀方面　系統番号「③ら1」もご確認ください。

部分は下車専用で運行します。

部分は下車専用で運行します。

北地域

１乗車３００円

電話0194-34-2557 FAX0194-34-2611

火 木 金田野畑・西和野・和野・菅窪・板橋・尾肝要
巣合・田代・沼袋・甲地・千丈・萩牛

西地域
▲この便の「診療所」乗車
は、当日正午までに要予約

▲
こ
の
便
の
「
診
療
所
」
乗
車
は
、

当
日
正
午
ま
で
に
要
予
約

月
水
金
の
こ
の
区
間
は

当
日
10
時
ま
で
に
要
予
約

▲ ▲

時刻は目安ですので、運行
事業者にご相談ください。

ス

ス

ス ス

印はスクールバスとして運行します。（乗車は小中学生に限定）

ス

ス

★★

要予約

★「
診
療
所
」
は
降
り
る

方
が
い
る
場
合
の
み
停

ま
り
ま
す
。

▲

土
日
を
除
く
前
営
業
日

17
時
ま
で
に
要
予
約

小中学校の長期休暇に併せて運行時刻が
変わる場合があります。

（その場合は時刻表を別に配布します）



平日 平日 平日

平日平日 平日平日 平日平日 平日平日

平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日

切牛　黎明台

切牛　黎明台

１便目 ２便目 ３便目

島越　島越駅

島越　島越駅

診療所  商店街
郵便局 道の駅

診療所  商店街
郵便局   道の駅 6:20

6:10
5:50

9:00

8:50
8:30

11:00

10:50
10:30

14:00

13:50
羅賀仮設商店　漁協

羅賀仮設商店　漁協
6:15 8:55 10:55 13:55

13:30
１便目２便目３便目

10:30

10:00

12:30
12:10

12:00

15:30
15:10

15:00

10:05 12:05 15:05

運行日 運行日

運行日 運行日

運行日 運行日

⑦千2 ⑦千3 ⑦千4 ④島1 ④島2（④島5） ④島3 ④島4 ④島5 ④島6系統番号 系統番号 系統番号 系統番号

猿山
１便目 ２便目 ３便目

真木沢　大芦　浜岩泉
七滝

診療所  商店街  郵便局
道の駅   島越駅 6:20

6:10
6:00
5:50

9:00

8:50
8:40
8:30

11:00

10:50
10:40
10:30

14:00

13:50
13:40
13:30

猿山

１便目２便目３便目

真木沢　大芦　浜岩泉
七滝

診療所  商店街  郵便局
道の駅   島越駅 

10:30
10:20
10:10

10:00

12:30
12:20
12:10

12:00

15:30
15:20
15:10

15:00

千丈
室場
中室場
鉄山口
寺地
大谷地
大谷地口
七滝公民館
七滝
七滝口

道の駅たのはた
十文字
田野畑中
西和野
田野畑
田野畑小
診療所

7:15
7:19
7:21
7:23
7:25
7:29
7:24
7:25
7:26
7:31
7:34
7:35
7:37
7:38
7:39
7:41
7:43

診療所
田野畑小
田野畑
西和野
田野畑中
十文字
七滝口
七滝

七滝公民館
大谷地口
大谷地
寺地
鉄山口
中室場
室場
千丈

15:08
15:10
15:11
15:12
15:15
15:17
15:24
15:28
15:29
15:30
15:31
15:35
15:37
15:39
15:41
15:45

16:45
16:46
16:47
16:55
16:57
17:04
17:08
17:09
17:10
17:11
17:15
17:17
17:19
17:21
17:25

三田市
年呂部
目名
目名口
猿山

旧真木沢公民館
真木沢
島越口
上切牛
切牛
黎明台
島越口
大芦
浜岩泉
北浜岩泉

道の駅たのはた
十文字
田野畑中
高校前
西和野
田野畑小
診療所

7:15
7:20
7:23
7:24
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖

7:31
‖
‖

7:33
7:35
7:37
7:39
7:40
7:42
7:45

7:15
7:16
7:19
7:22
7:23
7:26
7:31
‖

7:34
7:35
7:35
7:37
7:39
7:41
‖

7:44
7:46

平日

13:00
13:03
13:10
13:15
13:16

診療所
田野畑小
田野畑
西和野
高校前
田野畑中
十文字

道の駅たのはた
北浜岩泉
浜岩泉
大芦
島越口
上切牛
切牛
黎明台
島越口
真木沢

旧真木沢公民館
猿山
目名口
目名
年呂部
三田市

15:09
15:11
‖

15:12
15:13
15:15
15:16
‖
‖
‖

15:22
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖

15:29
15:30
15:35
15:41

平日

⑥さ2⑤ま1 ⑥さ4⑤ま2 ⑥さ5⑤ま3 ⑥さ6⑤ま4系統番号 系統番号⑥さ3 ⑥さ1

6:49
6:50
6:55
7:02
7:05

15:09
15:11
‖
‖

15:13
15:15
15:16
‖

15:20
15:21
15:22
15:23
15:26
15:27
15:29
15:32
15:35
15:37

16:45
16:46
16:47
16:48
16:55
16:56
‖

17:00
17:01
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:12
17:15
17:17

16:45
16:46
16:47
16:48
16:55
16:56
16:58
‖
‖

17:02
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖

17:09
17:10
17:15
17:21

18:00
18:02
‖
‖
‖

18:07
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖

18:14
‖
‖

18:26

18:00
18:02
‖

18:04
18:05
‖
‖

18:09
18:10
18:12
‖

18:18
18:20

北浜岩泉

浜岩泉

大芦

島越口

上切牛

切牛

黎明台

島ノ沢口

島越港

松前沢団地

松前

中松前沢

島越駅

ハイペ線口

和野

商工会口

田野畑中

高校前

田野畑小

診療所

道の駅たのはた

7:10
7:11
7:14
7:15
7:16
7:21
7:23
7:26
7:27
7:28
7:30
7:36
7:38
‖

7:41
7:43
7:46
7:48
7:52

6:08
6:09
6:11
6:12
6:16
6:17
6:18
6:23
6:24
6:27
6:28
6:29
6:32 17:20

17:26
17:28
17:29
‖

17:33

診療所

田野畑小

田野畑

西和野

高校前

田野畑中

和野

ハイペ線口

島越港

島ノ沢口

島越駅

松前沢団地

松前

中松前沢

島越港

島ノ沢口

黎明台

切牛

上切牛

島越口

大芦

浜岩泉

北浜岩泉

道の駅たのはた

15:08
15:10
‖
‖

15:13
15:15
15:17
15:18
‖
‖

15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:30

15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:02
16:08
16:09
16:10
16:13
16:14
16:15
16:16
16:18

16:45
16:46
16:47
16:48
16:55
16:57
16:58
17:05
17:07
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26

18:00
18:02
18:03
‖
‖

18:09
‖
‖
‖

18:13
18:15

朝駅便

朝駅便

千丈  甲地  沼袋

１便目 ２便目 ３便目

巣合  板橋  尾肝要
田野畑  西和野  和野  菅窪
診療所  商店街  郵便局
道の駅   田野畑駅 6:20

6:10
6:00
5:50

8:40

8:30
8:20
8:10
8:00

11:00

10:50
10:40
10:30

14:00

13:50
13:40
13:30

5:50 10:30 13:30

千丈  甲地  沼袋  田代  萩牛

１便目２便目３便目

巣合  板橋  尾肝要

田野畑  西和野  和野  菅窪

診療所  商店街  郵便局
道の駅   田野畑駅

10:30

10:20

10:10

10:00

12:30

12:20

12:10

12:00

15:30

15:20

15:10

15:00

４便目

16:30

16:20
16:25

16:00
４便目

17:30
17:10

17:00

17:05

４便目

16:30

16:20
16:10
16:00

４便目

17:30
17:20
17:10

17:00

４便目

16:30

16:20
16:10
16:00
16:00

8:45

8:30
8:35

8:15

8:30

8:20
8:10
8:00

１便目
土日便

8:45

8:35
8:25
8:15
8:05

12:25

12:10
12:15

11:55

12:35

12:20
12:10
12:00

２便目

１便目
土日便

２便目

１便目
土日便

２便目

12:10

12:00
11:50
11:40
11:30

４便目

17:30

17:20

17:10

17:00

13:00
12:45

12:30

12:35

13:30
13:20
13:10

12:50

12:50

12:40

12:30

12:20

17:05
16:50

16:35

16:40

17:20
17:10
17:00

16:40

17:00

16:50

16:40

16:30

朝駅便

田代  萩牛

10:10

１便目
土日便

２便目

１便目
土日便

２便目

１便目
土日便

２便目

▲

駅          名
久              慈
普              代
田     野     畑
島              越
岩   泉   小   本
宮     古 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 10便 11便 12便 駅          名
宮 　 古
岩 泉 小 本
島 越
田 野 畑
普 代
久 慈

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 10便 11便 12便
5:03
5:38
5:49
5:52
6:01
6:37

5:52
6:31
6:45
6:48
6:57
7:36

6:53
7:29
7:42
7:45
7:54
8:31

8:05
8:47
8:57
9:00
9:09
9:45

10:39
11:18
11:28
11:31
11:40
12:14

12:07
12:53
13:03
13:06
13:15
13:50

14:15
14:53
15:03
15:06
15:14
15:49

16:14
16:49
16:59
17:03
17:11
17:45

17:30
18:06
18:16
18:20
18:29
19:03

18:25
19:02
19:13
19:16
19:25
20:00

19:33
20:10
20:26
20:29
20:38
21:13

20:46
21:22
21:37
21:41
21:49
22:25

5:58
6:33
6:41
6:45
6:55
7:35

5:00
5:34
5:43
5:49
5:59
6:35

6:55
7:30
7:39
7:42
7:53
8:32

7:52
8:25
8:33
8:37
8:47
9:28

9:23
10:00
10:09
10:13
10:24
11:06

10:40
11:13
11:21
11:28
11:38
12:34

13:54
14:29
14:37
14:41
14:53
15:31

15:05
15:44
15:52
15:55
16:06
16:54

16:35
17:11
17:19
17:22
17:32
18:11

18:19
18:58
19:07
19:13
19:23
20:01

19:37
20:14
20:22
20:26
20:36
21:13

20:50
21:26
21:34
21:37
21:48
22:23

月 水 木

火 水 金

火 木 金

行
き

行
き

帰
り

帰
り

行
き

帰
り浜

岩
泉
方
面

千
丈

・
七
滝
方
面

島越方面

浜岩泉・大芦・真木沢・猿山・七滝

島越・切牛・黎明台団地

田野畑・西和野・和野・菅窪・板橋・尾肝要
巣合・田代・沼袋・甲地・千丈・萩牛

田野畑村地域公共交通活性化協議会
（田野畑村特定政策推進室内）
電話 0194-34-2111　FAX0194-34-2632

くるもん号　予約時間のご案内

ご自宅
　　　・バス停

まちなか
　　　　　　　・駅

　少しの滞在時間で帰って来られる、買い物に便利
な4便目を運行しています。ぜひ、ご利用ください。

16時台

17時台

行く便

帰 る 便

くるもん号　お買い物に便利な４便目

発行元

便によって、ご予約でき
る締切時間が異なります
のでご注意ください。

「診療所」乗車と「三田市」発着の路線は事前の予約が必要です。
運行事業者までご連絡ください。

部分は下車専用で
運行します。

 ★[道の駅たのはた」は
　 降りる方がいる場合のみ
　 停まります。　　

 ★[道の駅たのはた」は 降りる方がいる場合のみ停まります。

当
日
の
10
時
ま
で
に
要
予
約

土
日
を
除
く
前
営
業
日
17
時
ま
で
に
要
予
約

要予約 要予約

土日祝日と

年末年始

(12/28～ 1/3）は

運休となります

部分は下車専用で
運行します。

部分は下車専用で運行します。

部分は下車専用で
運行します。

▲「診療所」乗車は
当日正午までに要予約

▲「診療所」乗車は当日正午までに要予約

▲「診療所」乗車は当日正午までに要予約

▲

道路状況、天候、予約状況によって前後しますのでご了承ください。 時刻は目安ですので、運行事業者にご相談ください。

１便目

２便目
３便目

朝駅便

４便目

前日の17:00まで
当日の 9:00まで
当日の12:00まで

前日の17:00まで

当日の14:00まで
土日便 金曜の17:00まで

★

★★

令和７年4月１日改正

印はスクールバスとして運行します。（乗車は小中学生に限定）

スス

ス

ス

田野畑交通㈲ 0194-34-2557

▲▲

宮古駅　０１９３－６３－７７２７

久慈駅　０１９４－５２－０１７７

令和７年3月 15日改正

久慈から宮古へ 宮古から久慈へ

【主な駅の時刻のみ掲載しています】

１乗車３００円

【(有)田野畑観光タクシー】
電話0194-33-2121　FAX0194-32-3232

【田野畑交通(有)】

電話0194-34-2557　FAX0194-34-2611

【田野畑交通(有)】

電話0194-34-2557　FAX0194-34-2611

土日を除く前営業日
17時までに要予約

小中学校の長期休暇に併せて運行時刻が
変わる場合があります。

（その場合は時刻表を別に配布します）


